新規創業支援（様式第７号）
新規創業支援助成金実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日

世羅町商工会長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

令和　　年　　月　　日付、交付決定を受けた世羅町商工会新規創業支援事業が完了しましたので、本事業要綱第９条の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記
１．補助金の交付決定額及びその決算額

交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

決算額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．事業完了年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
３．添付書類
(1) 新たに創業したことを証明する書類
会社を設立する場合は、登記事項証明書
個人事業を開始する場合は、開廃業等届出書（写）
第二創業を開始した場合は、諸帳簿証票類ほか商工会長の求める書類

(2) 営業許可証の写（許認可を必要とする業種の場合に限る）

(3) 事業収支決算書
(4) 実施状況に関する証拠となる写真
(5) 創業時に要する、開業費・販売促進費・備品購入ならびに設備投資にかかる費用の支払いを証明することができる領収書等の写し
(6) 町税の完納証明書（滞納のない証明書）（様式第２号）
(7) その他商工会長が必要と認める書類
事業収支決算書

（収入の部）
	経費区分
	金額（円）
	備　　考

	新規創業支援助成金

	自己資金

	その他（　　　　　　　）

	合　　計

（支出の部）
	経費区分
	金額（円）
	備　　考

	合　　計